

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021

Meri Kavak AB

559166-1631

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

INNEHÅLL	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Meri Kavak, Verkställande direktör
2022-01-08



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder IT konsult tjänster. Bolaget är registrerat i Stockholm. Pga corona har omsättningen minskat med ungefär 35%

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret

FLERÅRSÖVERSIKT	2021	2020	2018-07-17 - 2019-12-31
Nettoomsättning, tkr	853	1 282	125
Resultat efter finansiella poster, tkr	-92	384	-3
Soliditet, %	43	53	24

Förändringar i eget kapital

	AKTIEKAPITAL	BALANSERAT RESULTAT	ÅRETS RESULTAT	TOTALT
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 177	301 980	348 803
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Balanseras i ny räkning	–	301 980	-301 980	0
Årets resultat	–	–	-92 085	-92 085
<u>Belopp vid årets utgång</u>	<u>50 000</u>	<u>298 803</u>	<u>-92 085</u>	<u>256 718</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	298 803
Årets resultat	-92 085
<u>Totalt</u>	<u>206 718</u>

Meri Kavak AB
559166-1631

3 (9)

Styrelsen föreslår att stående medel disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna

Balanseras i ny räkning

Totalt

0

206 718

206 718

2023031304387

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
RÖRELSEINTÄKTER			
Nettoomsättning		853 404	1 281 523
Summa Rörelseintäkter		853 404	1 281 523
RÖRELSEKOSTNADER			
Råvaror och förnödenheter		-160	0
Övriga externa kostnader		-86 594	-114 857
Personalkostnader	2	-818 736	-742 419
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 000	-40 000
Summa Rörelsekostnader		-945 490	-897 276
<u>Rörelseresultat</u>		<u>-92 086</u>	<u>384 247</u>
FINANSIELLA POSTER			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-48
Summa Finansiella poster		0	-48
<u>Resultat efter finansiella poster</u>		<u>-92 086</u>	<u>384 199</u>
<u>Resultat före skatt</u>		<u>-92 086</u>	<u>384 199</u>
SKATTER			
Skatt på årets resultat		0	-82 218
<u>Årets resultat</u>		<u>-92 086</u>	<u>301 981</u>

Balansräkning Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Inventarier, verktyg och installationer	<u>3</u>	120 000	160 000
<i>Summa Materiella anläggningstillgångar</i>		120 000	160 000

FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Andra långfristiga värdepappersinnehav	<u>4</u>	13 500	40 000
<i>Summa Finansiella anläggningstillgångar</i>		13 500	40 000
<i><u>Summa Anläggningstillgångar</u></i>		<u>133 500</u>	<u>200 000</u>

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Kundfordringar		372 938	360 000
Övriga fordringar		0	0
<i>Summa Kortfristiga fordringar</i>		372 938	360 000

KASSA OCH BANK

Kassa och bank		84 854	102 212
<i>Summa Kassa och bank</i>		84 854	102 212
<i><u>Summa Omsättningstillgångar</u></i>		<u>457 792</u>	<u>462 212</u>

<i><u>Summa Tillgångar</u></i>		<u>591 292</u>	<u>662 212</u>
--------------------------------	--	----------------	----------------

2023031304389

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
BUNDET EGET KAPITAL			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa Bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
FRITT EGET KAPITAL			
Balanserat resultat		298 803	-3 177
Årets resultat		-92 085	301 980
<i>Summa Fritt eget kapital</i>		206 718	298 803
<u><i>Summa Eget kapital</i></u>		<u>256 718</u>	<u>348 803</u>
KORTFRISTIGA SKULDER			
Skatteskulder		42 206	82 218
Övriga skulder		292 368	231 191
<u><i>Summa Kortfristiga skulder</i></u>		<u>334 574</u>	<u>313 409</u>
<u><i>Summa Eget kapital och skulder</i></u>		<u>591 292</u>	<u>662 212</u>

2023031304390

Noter

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

NOT 1. REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

AVSKRIVNINGAR

Inventarier

5 år

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

NOT 2. MEDELANTALET ANSTÄLLDA

	2021-01-01	2020-01-01
	-2021-12-31	-2020-12-31
Medelantalet anställda	2.0	2.0

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

NOT 3. INVENTARIER

2021-12-31

2020-12-31

ANSKAFFNINGSVÄRDEN

Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Årets inköp	0	200 000
Årets försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000

AVSKRIVNINGAR

Ingående avskrivningar	-40 000	0
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående avskrivningar	-80 000	-40 000

REDOVISAT VÄRDE

Utgående redovisat värde för inventarier	120 000	160 000
--	---------	---------

NOT 4. ANDRA LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV

2021-12-31

2020-12-31

ANSKAFFNINGSVÄRDEN

Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Årets inköp	0	40 000
Årets försäljningar	-26 500	0
Utgående anskaffningsvärden	13 500	40 000

REDOVISAT VÄRDE

Utgående redovisat värde	13 500	40 000
--------------------------	--------	--------

Meri Kavak AB
559166-1631

9 (9)

Underskrifter

Upplands Väsby 2022-01-08



Meri Kavak
Meri Kavak
Verkställande direktör

2023013105646

Hes

Jag skulle vilja göra ett utbyte av
årsredovisning.

Bolag: Meri Karak AB 559166-1631

Ärendenr: 9660509/22

Detaljerad spec på varför jag vill göra utbyte
hittar ni på nästa sida.

VD Meri Karak
Meri Karak

2023-02-28 Stockholm

Ärendenr 9660509/22

Förändringar:

① Sid 2
Soliditet: Tidigare: 0 14
Nu: 43 53

Fel beräkning

② Sid 2
Förändringar i eget kapital

Miss i systemet som gjorde så att ingående balanser inte rullade in.

③ Resultat disposition

Pga saknade ingående balanser är den inlämnade årsredovisningen felaktig.

Det balanserade resultatet fattas.

Total 206 718
Ej -92 086

④ Sid 5

Felaktig Kassa bokföring som gör så att summeringarna blir fel.

Kassabeloppet är ej negativt.

VD Mats Kahl

Mats Kahl

2023-02-28

Stalholm